N.

Nardus quid sit & significat charitatem. 67. nardi proprietates charitati applicantur. 68
 Nardi exhibitio in re & in Sacramento à M. Magdalena facta fuit. 69. Nardus & myrra quando offerantur. 74. per Nardum SS. discretio signatur, item curilla turri Libani quæ respicit cōtra Damascum reparetur. 2. 6. 2. 7
 Nomen sponsi qualiter effusum & dilatatum sit. Nomen Matris & filiorum æquiuocè quibus conueniat. 29
 Nomen dilectæ Ecclesiæ vel animæ sanctæ vnde

INDEX RER VM

- fortiatur. 179. item cur amica immaculata, soror, & columba vocetur ibid. Numerus senarius perfectionem denarius decalogum significat. 133. 213. Numerus sexagenarius apud Arithmeticos superfluous est. ibid.
- Numeri sexagenarij partes ibid. octogenarius cur diminutus. 213. Numeri sexagenarij & octogenarij quæ sit consonantia. 216
- Nutrimenta vberum suorum dupliciter porrigit Ecclesia. O. 157
- Obletamenta mudi, significatur per vinu. 185
- Oculi dilecti cur dicantur esse sicut oculi columbæ super riuulos aquarum quæ lacte sunt lotæ, &c. 192. Oculi Ecclesiæ, seu fidelis animæ sunt consideratio miseræ temporalis & felicitatis perpetuæ. 234. item cur illæ piscinis in Ezebon comparentur. ibid.
- Oculi sunt prælati Ecclesiæ. 140. 235. Oculus dexter & sinister quid. 153. Odor vnguentorû sponsæ, super omnia aromata est. 5. 159
- Officium confessarij. 264. Oleum vasa & lampades in Euangelio quid significet, 4
- Oleu effusum est dilatio nominis Christi. 10
- Oleum in vasis habere est lætitiã bonorum operum in conscientijs habere. 29
- Per oliuam significantur, misericordiæ & pietatis actibus per fluentes. 285.
- Operis boni sacrificium, Deo tunc erit acceptabile, si bonæ voluntatis condimento fulciatur. 250. Ordo in charitate triplex est. 90
- Oratorium officiu est appositè dicere ad persuadendũ, finis verò persuadere dictione. 96
- Ordinum varietas est ornamentu Ecclesiæ. 140
- Os Dei filius Dei dicitur. Osculans Deus Pater est. 2. Osculum Spiritus S. accipitur. ibid.
- Oscula diuersa inferioris generis præcesserunt osculum oris Dominici. 5. Osculum oris Dominici cur ex abrupto sponsa expetat. ib.
- Ostij pessulum aperire dilecto quid sit. 185
- Alij ostium alij murus in Ecclesia sunt, 260
- P
- Pax temporalis in Natiuitate Christi quid. 264 quam pacem Christus annuntiauerit 3. Pacem vbi sponsa repererit. 262
- Palma signum victoriæ est. 191
- Pascere quos Deus dicatur 35. signa eorum quos pascit. 36. Pascua cõpetentia Deus suis proponit quibus. 37. Pasci in lilij quid sit. 148
- Particulariter prædicata suscipiunt magis & minus. 36
- Paries post quem dilectus dicitur stare, significatur naturam humanam assumptam. 103
- Persecutores SS. dens vigiliarum dicuntur. 11
- Paries originalis peccati quando destrui captus 101. retro parietem vtrumque originalis peccati & actualis quomodo Deus stet. 102
- Pedes Domini quando dicamus osculari. 6
- Persecutionis Ecclesiæ seu fidelis animæ grauitas ab extraneis inferitur. 29
- Persecutio & nigredo peruersis, formositas vero electis, & quare. 26
- Petrus in monte Thabor, cur exauditus non fuit. 46
- Piscina in Ezebon, cingulu maroris dicitur 234
- Porta iudicij in Ecclesia quæ sit, ad quam inobedientes examinandi. 267
- Pomorum nouorum & veterum sponso à sponsa reseruatorum expositio. 264
- Populo & præputio & circumfisione in vineis vbera dare. 246
- Potentia Dei timorem, benignitas verò amorem nobis ingerit. 213
- Pœnitentia vera qualis esse debeat. 235
- Præceptum de charitate vino comparatur. 89
- Probatio dilectionis exhibitio est operis. 4
- Prærogatiua rationalis creatura. 15
- Prædicatio per cantum, opera per saltum designatur. 23
- Prædicatio & incorporatio hoc loco quomodo accipitur. 61
- Prædicatores Ecclesiæ vnde materiam sumere debeant prædicandi. 64
- Prædicaturus qualis esse debeat. 180. in prædicatione nõ fauor sed honor Dei spectari debet. 110
- Prædicatio quia iuxta diuersitates mentium suscipitur, secundum eiusdem temperari debet, vt cum fructu suscipiatur. 174
- Prælator Ecclesiæ quam deceat esse attentos super sibi commissos. 266
- Proprietates symphonix διακασου quæ sit. 208
- Propugnacula & clypei quomodo differat. 164
- Propugnacula argentea diuinorum eloquioru sunt munimenta. 290
- Præla